

EMISOR	RECEPTOR
COSTCO DE MEXICO R.F.C. CME910715UB9 Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales	Membresía: 900033850896 Nombre: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE QUINTANA ROO R.F.C. CEC960902VCO Domicilio fiscal: 77000 Régimen fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave	No de identificación	Clave de Unidad	Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento	Objeto Imp	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa	Importe
50192402	1049415	H87 Pieza	1.000	CREMA CACAHUATE ORGÁNICA 2/793 G KIRKLAND SIGNATURE	224.03	224.03	0.00	02	224.0300	002	Tasa	0.000000	0.00
50192301	1583892	H87 Pieza	1.000	PASTELITOS DE BROWNIE 907 G SUGAR BOWL BAKERY	172.88	172.88	0.00	02	172.8800	002	Tasa	0.000000	0.00
50192900	1620332	H87 Pieza	1.000	MAC AND CHEESE 2/680 G PANERA	234.26	234.26	61.38	02	172.8800	002	Tasa	0.000000	0.00
50181903	2289701	H87 Pieza	1.000	SURTIDO DE GALLETAS 780 G DARE	162.65	162.65	0.00	02	162.6500	002	Tasa	0.000000	0.00
50193200	523888	H87 Pieza	0.954	ENSALADA CÉSAR C/POLLO PRECIO POR KILO KIRKLAND SIGNATURE	175.47	167.40	0.00	02	167.4375	002	Tasa	0.160000	26.79
50192700	611634	H87 Pieza	1.784	PASTA ALFREDO C/POLLO PRECIO POR KILO KIRKLAND SIGNATURE	149.02	265.86	0.00	02	265.8750	002	Tasa	0.160000	42.54
50202300	635634	XBX Caja	1.000	DE MANZANA Y GRANADA 4/1 L DEL VALLE ANTIOX JUGO	148.33	148.33	0.00	02	148.3300	002	Tasa	0.000000	0.00
50221100	638660	H87 Pieza	1.000	GRANOLA CON NUECES 1 KG DASAVENA	244.49	244.49	0.00	02	244.4900	002	Tasa	0.000000	0.00
50192701	639995	H87 Pieza	1.078	SANDWICHES ITALIANOS PRECIO POR KILO KIRKLAND SIGNATURE	263.68	284.25	0.00	02	284.2500	002	Tasa	0.160000	45.48
50192301	657452	H87 Pieza	1.000	PASTELITOS DUET BITES 907 G SUGARBOWL	203.57	203.57	0.00	02	203.5700	002	Tasa	0.000000	0.00
50202409	682569	H87 Pieza	1.000	JUGO DE NARANJA 6/960 ML ÚNICO FRESCO	240.40	240.40	0.00	02	240.4000	002	Tasa	0.000000	0.00
50112009	697929	H87 Pieza	1.000	CHAROLA CARNES FRIAS Y QUESO GOUDA 880 G COSTA BRAVA	449.09	449.09	0.00	02	449.0900	002	Tasa	0.000000	0.00
50202409	702003	H87 Pieza	1.000	JUGO VERDE 4/960 ML ÚNICO FRESCO	152.42	152.42	0.00	02	152.4200	002	Tasa	0.000000	0.00

Número de Ticket: 71201004510518261841 Moneda: MXN Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito Uso CFDI: G03 Gastos en general Tipo Relación: CFDI Relacionado: TRES MIL TRES PESOS 06/100 M.N.***	Fecha de la transacción: 18/05/2026	Subtotal \$2,949.63 Descuento \$61.38 IVA al 0.00% \$0.00 IVA al 16.00% \$114.81 Total \$3,003.06
--	-------------------------------------	---